関係者各位

国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」 香川県予選会 少年男女について

香川県フェンシング協会

強化委員長  前田雄亮

 標記のことにつきまして、以下の要領で開催することを決定したのでよろしくお願いします。

記

少年男子について

１．期日 令和５年７月１５日（土）１０：３０～

２．会場 高松市牟礼総合体育館

３．選考方法

   ア）県協会からの特別推薦枠を設ける。なお、特別推薦者は予選会を免除とする。

イ）県高校新人大会、および県高校総体、四国総体ならびに県選手権大会の個人フルーレにおい

てベスト４入賞者に参加資格を与える。

   ウ）全国中学生選手権大会の個人フルーレにおいてベスト８入賞者に参加資格を与える。

   エ）県協会からの推薦選手若干名に参加資格を与える。

   オ）予選種目は「フルーレ」のみとする。

   カ）競技方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。

少年女子について

１．期日 令和５年７月２４日（月）１５：００ 頃

２．会場 とらまる体育館 サブアリーナ

３．選考方法

   ア）県協会からの特別推薦枠を設ける。なお、特別推薦者は予選会を免除とする。

イ）県高校新人大会、および県高校総体、四国総体ならびに県選手権大会の個人フルーレにおい

てベスト４入賞者に参加資格を与える。

   ウ）全国中学生選手権大会の個人フルーレにおいてベスト８入賞者に参加資格を与える。

   エ）県協会からの推薦選手若干名に参加資格を与える。

   オ）予選種目は「フルーレ」のみとする。

   カ）競技方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。